

横浜市スポーツ施設条例施行規則（平成20年3月横浜市規則第35号）新旧対照表

（第1条から附則まで省略）

別表第1（第2条第1項）

現行

施設名	開館時間
横浜国際プール	午前9時30分から午後9時30分まで
横浜文化体育館	午前9時から午後10時まで
スポーツセンター	午前9時から午後9時まで

改正後

施設名	開館時間
横浜国際プール	午前9時30分から午後9時30分まで
横浜文化体育館	午前9時から午後10時まで
スポーツセンター	午前9時から午後9時まで
横浜市港南プール、横浜市旭プール、横浜市金沢プール及び横浜市都筑プール	午前9時から午後8時まで
横浜市保土ケ谷プール	午前9時から午後5時まで

別表第2（第3条第1項）

現行

施設名	休館日
横浜国際プール及び横浜文化体育館	1月1日から1月3日まで及び12月29日から12月31日まで
スポーツセンター	1月1日から1月4日まで及び12月28日から12月31日まで

改正後

施設名	休館日
横浜国際プール、横浜文化体育館、横浜市港南プール、横浜市保土ケ谷プール、横浜市旭プール、横浜市金沢プール及び横浜市都筑プール	1月1日から1月3日まで及び12月29日から12月31日まで
スポーツセンター	1月1日から1月4日まで及び12月28日から12月31日まで

別表第3（第6条第2項）

現行

施設名	受付期間
横浜国際プール及びスポーツセンター	利用しようとする日の属する月の前月の3日から利用しようとする日まで
横浜文化体育館	利用しようとする日の12箇月前から利用しようとする日の10日前（平沼記念レストハウスの会議室にあっては、前日）まで

改正後

施設名	受付期間
横浜国際プール及びスポーツセンター	利用しようとする日の属する月の前月の3日から利用しようとする日まで
横浜文化体育館	利用しようとする日の12箇月前から利用しようとする日の10日前（平沼記念レストハウスの会議室にあっては、前日）まで
横浜市港南プール、横浜市保土ケ谷プール、横浜市旭プール、横浜市金沢プール及び横浜市都筑プール	利用しようとする日の2箇月前から利用しようとする日まで

（以下省略）